
 

 

 
 

Либерти Скопје, дел од Либерти Стил Групацијата, е еден од најголемите производители на 
челични производи на Балканот и нуди ладновалани котури и табли, поцинкувани котури и 
табли и пластифицирани котури, главно за сегментот на општа индустрија на регионалниот 
пазар.  
 

Оператор на кран (Внатрешен транспорт) 

 
Клучни одговорности и задачи: 
 

• Одговорен за управување со кран на сите линии согласно сертификатите кои ги 
поседува  

• Правилно ракува со командата на кранот  

• Зема, става и утоварува котури  

• Утоварува, истоварува и поставува валци на количките за валци  

• Влече трака и резервни делови  

• Дига отпаден материјал во корпи за отпад  

• Дига и поместува разни предмети по потреба  

• Дига и префрлува разни предмети по барање на одржувачките служби  

• Прави визуелна редовна проверка на исправност на кранот (пред отпочнување и по 
завршување на работата)  

• Се грижи и ги информира соодветните лица за одржување на крановите за сите 
евентуални недостатоци на кранот  

• Води кранска книга за евиденција и недостатоци на кранот  

• По потреба го заменува сигнализерот  

• По потреба работи со клешта за пакети и котури  

• Ги спроведува мерките за заштита при работа, пожар и екологија  

• Врши и други бизнис задачи по барање на неговиот/нејзиниот претпоставен 
 
Личен профил: 
 

• Професионална експертиза 

• Можност за работа на висина 

• Можност за работа во смени 

• Строго почитување и примена на стандардите за Здравје и Безбедност при работа 
 
Ве повикуваме да ја доставите Вашата професионална биографија - CV на следната e-mail 
адреса: HRJobs.Skopje@libertysteelgroup.com со назнака “Апликација за позиција – Оператор 
на кран“. 
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